2

[image: ]
Муниципальный район «Белгородский район» Белгородская область
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
двадцать восьмое заседание собрания четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«26» марта 2021 года				                       			№ 178

О приобретении портативных медицинских приборов Холтер
для организации и предоставления медицинских услуг населению

В целях обеспечения доступности медицинской помощи в городском поселении «Поселок Октябрьский» в соответствии со статьей 132 пункта 1 Конституции Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом              от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Белгородской области                от 30.03.2005 года №177 «Об особенностях организации местного самоуправления в Белгородской области», Уставом городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,
поселковое собрание городского поселения «Поселок Октябрьский» решило:
1. Приобрести два портативных медицинских прибора Холтер для организации и предоставления медицинских услуг населению.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию поселкового собрания городского поселения «Поселок Октябрьский»   по экономическому развитию, бюджету, социальной политике                                          и жизнеобеспечению (Визирякину В.А.).

Председатель поселкового собрания
городского поселения «Поселок Октябрьский»                        В.Е. Булгаков
image1.png